
                                Uchwała Nr XI/62/03
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 30 września   2003 roku

w sprawie  zmian budżetu  i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
( Dz..U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 , z 2002 r Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz.558 ,Nr 153 poz.
1251, Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r Nr 80 poz.717), art.124 ust.1 ustawy z dnia 29
listopada 1998 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r Nr 15 poz. 148 ) uchwala się co
następuje :

§  1

W uchwale nr IV/28/02  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Trzcinica na rok 2003 ,  uchwale nr VI/42/03  Rady Gminy
Trzcinica  z dnia 28 marca  2003 roku w sprawie zmian  budżetu  i w budżecie  Gminy
Trzcinica na rok 2003 , uchwale nr VII/45/03  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 28 kwietnia
2003 roku w sprawie zmian  budżetu  i w budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2003, uchwale nr
VIII/48/03  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 29 maja  2003 roku w sprawie zmian  budżetu  i w
budżecie  Gminy Trzcinica na rok 2003 , zarządzeniu Nr 16/03 Wójta Gminy Trzcinica z dnia
4 czerwca 2003  w sprawie zmian budżetu Gminy Trzcinica, Uchwała Nr IX/50 /03 Rady
Gminy Trzcinica z dnia 30 czerwca  2003 roku w sprawie  zmian budżetu i  w budżecie  gminy
Trzcinica na rok 2003,  uchwałe Nr X/52/03 Rady Gminy Trzcinica z dnia 29 sierpnia    2003
roku w sprawie  zmian budżetu i  w budżecie  gminy Trzcinica na rok 2003

 wprowadza się następujące zmiany:

 1.     w § 1 ust.1  zwiększa się  dochody budżetu Gminy o kwotę : 84 262 złotych      
         do kwoty  6 690 230  złotych, w tym :

                dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa na realizację zadań bieżących z      
          zakresu  administracji rządowej zleconych gminom  zwiększa się o kwotę 69 500   
          złotych do  kwoty 478 046  złotych

        2.       w  § 1ust.2   zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę :  84 262 złotych,
                  do kwoty   6 744 155 złotych  , w tym :

            wydatki na realizację  zadań zleconych z  zakresu administracji rządowej  
            zwiększa  się o kwotę   69 500  zł  do 478 046   złotych

 



§ 2

1. Zmienia się plan po stronie dochodów w sposób następujący :

Stan na dzień:30-09-03 Zmiana
Dział Rozdział

§
Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem

010 284 579,00 0,00 284 579,00 0,00 0,00 0,00
01010 0,00 0,00 0,00 -1 224,00 0,00 -1 224,00

069 0,00 0,00 0,00 -658,00 0,00 -658,00
091 0,00 0,00 0,00 -566,00 0,00 -566,00

01095 284 579,00 0,00 284 579,00 1 224,00 0,00 1 224,00
069 9 658,00 0,00 9 658,00 658,00 0,00 658,00
091 566,00 0,00 566,00 566,00 0,00 566,00

758 3 791 810,00 0,00 3 791 810,00 1 200,00 0,00 1 200,00
75801 2 743 779,00 0,00 2 743 779,00 1 200,00 0,00 1 200,00

292 2 743 779,00 0,00 2 743 779,00 1 200,00 0,00 1 200,00

853 56 839,00 403 500,00 460 339,00 13 562,00 69 500,00 83 062,00
85314 0,00 334 300,00 334 300,00 0,00 69 500,00 69 500,00

201 0,00 334 300,00 334 300,00 0,00 69 500,00 69 500,00

85315 25 790,00 0,00 25 790,00 3 610,00 0,00 3 610,00
203 25 790,00 0,00 25 790,00 3 610,00 0,00 3 610,00

85395 31 049,00 2 700,00 33 749,00 9 952,00 0,00 9 952,00

203 31 049,00 0,00 31 049,00 9 952,00 0,00 9 952,00

6 212 184,00 478 046,00 6 690 230,00 14 762,00 69 500,00 84 262,00

2. Zmienia się plan po stronie wydatków w sposób następujący :

Stan na dzień:30-09-03 Zmiana
Dział Rozdział §

Własne Zlecone Ogółem Własne Zlecone Ogółem
801 3 356 784,00 1 939,00 3 358 723,00 1 200,00 0,00 1 200,00

80101 1 873 316,00 1 939,00 1 875 255,00 1 200,00 0,00 1 200,00
4210 97 950,00 0,00 97 950,00 1 200,00 0,00 1 200,00

853 249 612,00 403 500,00 653 112,00 13 562,00 69 500,00 83 062,00
85314 42 000,00 334 300,00 376 300,00 0,00 69 500,00 69 500,00

3110 42 000,00 317 900,00 359 900,00 0,00 69 500,00 69 500,00

85315 75 790,00 0,00 75 790,00 3 610,00 0,00 3 610,00
3110 75 590,00 0,00 75 590,00 3 610,00 0,00 3 610,00

85395 51 049,00 2 700,00 53 749,00 9 952,00 0,00 9 952,00
3110 51 049,00 2 700,00 53 749,00 9 952,00 0,00 9 952,00

6 266 109,00 478 046,00 6 744 155,00 14 762,00 69 500,00 84 262,00

 



§ 3

Wykonanie  Uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Trzcinica.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega  ogłoszenia  na tablicy ogłoszeń w
Urzędzie Gminy Trzcinica

                            
                                                                                                                              

                       

 



UZASADNIENIE

                W Uchwale NR XI/62/03  Rady Gminy Trzcinica  z dnia 30 września  2003 r
wprowadzono następujące  zmiany : 

Zmiany budżetu

Na podstawie :

-    Decyzji  Wojewody Wielkopolskiego FB I/3011/388/2003 z dnia 10 września 2003 w  
      sprawie   dotacji celowej   na finansowania zasiłków i pomocy w naturze oraz składek  
      emerytalno- rentowych w kwocie 69 500 zł

-    Decyzji  Wojewody Wielkopolskiego FB I/3011/525/2003 z dnia 9 września  2003 w  
      sprawie   dotacji   na finansowania wypłat dodatków mieszkaniowych w kwocie 3 610 zł

-    Decyzji  Wojewody Wielkopolskiego FB I/3011/514/2003 z dnia  3 września  2003 w  
      sprawie   dotacji   na finansowania  kosztów  dożywiania dzieci w kwocie 9 952 zł
   

- Decyzji  Ministra Finansów z dnia 12 września 2003 r w sprawie zwiększenia części
oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów adaptacji
pomieszczeń szkolnych na gabinety profilaktyczne w kwocie 1 200,00 zł

  
wprowadzono zmiany zwiększając budżet po stronie dochodów o kwotę -   84 262 zł

      dział 758 rozdział 75801 § 292 – o kwotę   1 200,00 zł
     
      dział 853 rozdział 85314 § 201 – o kwotę  69 500,00 zł
 
      dział 853 rozdział 85315 § 203 – o kwotę   3 610,00 zł

      dział 853 rozdział 85395 § 203– o kwotę     9 952,00 zł

wprowadzono zmiany zwiększając budżetu po stronie wydatków  o kwotę – 84 262 zł

      dział 801 rozdział 80101 § 4210 – o kwotę  1 200 zł – z przeznaczeniem na finansowanie   
                                                                                         kosztów adaptacji pomieszczeń    
                                                                                         szkolnych na gabinet specjalistyczny
 
      dział 853 rozdział 85314 § 3110 – o kwotę  69 500 zł – z przeznaczeniem na wypłatę 
                                                               zasiłków celowych i składek emerytalno-rentowych

 



      dział 853 rozdział 85315 § 3110 – o kwotę  3 610 zł – z przeznaczeniem na wypłatę 
                                                                                             dodatków mieszkaniowych

      dział 853 rozdział 85395 § 6050 – o kwotę  9 952   zł – z przeznaczeniem na  
                                                                                   finansowanie kosztów dożywiania dzieci

Dokonano korekty planowanych dochodów :

Zmniejszając dochody o kwotę w : 1 224,00 zł

Dział 010 rozdział 01010  § 069 – o kwotę 658,00 zł
Dział 010 rozdział 01010  § 091 – o kwotę 566,00 zł 

Zwiększając dochody o kwotę – 1 224,00 zł
 
Dział 010 rozdział 01095 § 069 – o kwotę 658,00 zł
Dział 010 rozdział 01095 § 091 – o kwotę 566,00 zł

 


